
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Държавна агенция „Безопасност на 
движението по пътищата“  

   

1000 София, пл. „Света Неделя“ № 16, ет. 5, тел. 02/404 86 79, 
 е-mail: agency@sars.gov.bg, www.sars.gov.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

1.10.2021 г.

X № З-52/01.10.2021 г.
документ,
регистриран от:
Signed by: Nevena Todorova Tsvetanova-Ilieva  

На основание чл. 1, ал. 1 от Постановление на Министерския съвет № 143 от 

08.04.2019 г. (обн., ДВ, бр. 31 от 2021 г.) и чл. 2, ал. 4 от Устройствения правилник на 

Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата“, приет с Постановление на 

Министерския съвет № 21 от 01.02.2019 г. (обн., ДВ, бр. 12 от 2019 г.) във връзка със 

заповед № 0-1112 от 14.05.2021 год. на и. д. главен секретар на Министерския съвет  

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Правила за предоставяне на финансова подкрепа на общините от Държавна агенция 

„Безопасност на движението по пътищата“ за изпълнение на процедура за управление на 

безопасността на пътната инфраструктура - одит за пътна безопасност, съгласно 

приложение.  

 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

АНЖЕЛИНА ТОТЕВА 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ  

„БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО ПО ПЪТИЩАТА“ 

 

 

1.10.2021 г.

X

Signed by: Anjelina Lubenova Toteva


